illud ad eos, ne vas moveri possit. Furni verò figura eadem sit cum furni forma magnæ ignitionis, de quo narratum est jam, & narrabitur similiter sermone completiori. Accendatur igitur in illo ignis sub vase calcinationis, ad ipsius calcinandi corporis fusionem sufficiens & potens. Et cum ipsum corpus fustum fuerit & cutem nigram super se creaverit ignis virtutes subtrahatur ab eo cum pala ferrea vel lapidea, quæ se non permittit comburi ad infectionem calcis. Hæc autem exscoriatio tam diu continetur, quousque ipsum corpus in pulverem vertatur. Quod si Saturnus fuerit, ad majorem ponatur ignem, quousque in citrinissimum mutetur colore calx ejus. Si verò Jupiter, similiter exponatur igni & ibi teneatur: & dimittatur quousque in albedinem mutetur completam calx ejus. In hoc tamen sollicitum reddimus artificem, quoniam Saturnus de facili à calce sua redit ad corpus, Jupiter verò difficilime. Ideoque ne contingat illum errare in expositione calcis Saturni, post primam ejus pulverisationem, ad majorem ignem, ne prius redeat, quam perficiatur illius calx, in corpus: quoniam temperantiâ ignis indiget, & successiva augmentatione illius paulatim, cum cautela, quousque in calce firmetur, scilicet ne de facili redeat in corpus: ut possit illi major ignis admini-

strari, ad suæ calcis perfectionem. Neque contingat similiter errare propter difficilem Jovis reductionem: ut si quando posuerit in reductionem calcem ejus, eveniat ei quod non reducat: sed inveniat eam prioris dispositionis, aut in vitrum redactam, & æstimet reductionem ejus impossibilem. Dicimus enim, quoniam si in Jovis reductione magnum non adhibuerit ignem, non reducet: Si verò magnum, non necessario illum reducere contingit: sed possibile est illum in vitrificationem reducere. Et illud ideo, quoniam Jupiter in profundo suæ naturæ argenti vivi fugitivam inclusam habet substantiam, quæ si longam in igne forti contraxerit moram, fugiet, & corpus privatum humiditate relinquet: Quod tunc potius aptum ad vitrificationem, quàm ad corporis metallici fusionem converti reperietur. Omnè enim propria privatum humiditate, nullam nisi vitrificatorem dat fusionem. Ideoque necessario relinquitur, quod cum ignis impetu maximè veloci, reducere celeriter festinet. Aliter enim non reducitur. Exercitetur ergo ad illud & sciet. Modus verò calcinationis horum duorum corporum, quæ à salis acuitate perficitur, est: ut quando fuscum corpus fuerit, projiciatur super faciem illorum quantitas salis præparati vel non, & permisceantur agitatione multa